-Í4. 1

da ^{Uâmcía de (^^o-
RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP .

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 [ Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.far

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

' Leitura em Plenário
Na 29^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/09/2016

INDICAÇÃO ti" 949/2016

ÇÊL FRÁtraSCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

Solícita, com urgência, "operação tapa buraco" na

Rua José Daniel Arnóbio, na altura do imóvel n°

94, abaixo da Câmara Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando,

com urgência, "operação tapa buraco" na Rua José Daniel Arnóbio, na altura do

imóvel n® 94, abaixo da Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA:

O asfalto está se deteriorando rapidamente e

aumentando os riscos de ocorrências de acidentes, motivo qual este Vereador foi

procurado por vários moradores, dentre eles o senhor Rick e a senhora Aline, em

busca de solução para o problema. Anexo fotos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

30 de agosto de 2016.

ADBNÍLSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1® Vice-Presidente

PROTOCOLO N» CETSR 30/08/2016 • 12:00:13 04695/2016

/vtc

V'-;-

•••';,
c.'i

•Mi

'ã

::r